ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica.
Poder Legislativo

em

Gabinete do Vereador

Max Goulart

INDICAÇÃO n° átd l 2022

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa. nos termos do regimento interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS
DUTRA, solicitando os serviços de SANEAMENTO BÁSICO, ASFALTO E ILUMINAÇÃO
PÚBLICA nas ruas PEDRO FIRMINO BARBOSA E MARLUCIA DA SILVA MENDONÇA, Bairro
Boa Esperança, Seropédica - RJ.

Justificativa:

A presente solicitação visa à obtenção de melhoria das condições de
qualidade de vida e segurança dos moradores deste bairro, notadamente destas ruas,
que há muitos anos sofrem com a falta de serviços essenciais do poder público, tais
como saneamento básico, asfaltamento e melhoria na iluminação pública.

Seropédica, RJ, 20 de junho de 2022.

“• - ••

Camara Municipal de Seropédica

/> RECEBIDC
-j-fzLiÕÃ / "71

Ass.—

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de Janeiro, RJ

CEP n° 23.890-000 - (21) 2682-6757